2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________ 20___ г.                № _____

О невозможности предоставления
земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной
собственности, в собственность граждан бесплатно

Рассмотрев заявление от «___» ___________20___ г. №______________
                                                                               (дата подачи заявления)              (номер регистрации заявления)

и документы, поступившие от ________________________________________,

                                                                        (ФИО гражданина (граждан) обратившегося с заявлением)
________________________________________________________________________________________
в лице _____________________________________________________________

(ФИО представителя)

действующего на основании__________________________________________

                                                                            (номер и дата документа, удостоверяющего полномочия

___________________________________________________________________
представителя заявителя)

в соответствии с пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г. №123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», с учетом_________________________________________________
(реквизиты и орган выдачи документов, подтверждающих ___________________________________________________________________,
наличие оснований для отказа в согласовании возможности предоставления земельного участка)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказать в согласовании возможности предоставления ____________ __________________________________________________________________
                                                                       (ФИО заявителя (заявителей)

земельного участка из земель населенных пунктов, площадью _________ кв. м., находящегося по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район __________________________________________________________________
                                              (местоположение земельного участка)

___________________________________________________________________,

в собственность бесплатно.

___________________________________________________________________
Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области отказывает _________________________________________________
(ФИО заявителя (заявителей)

в  согласовании  возможности  предоставления  земельного  участка в связи с

___________________________________________________________________.

(указываются все основания для отказа
________________________________________________________________________________________

в согласовании возможности предоставления земельного участка)
________________________________________________________________________________________
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на __________________________________________________________________.

(должность, Фамилия И.О.)

Глава Суровикинского

муниципального района        ___________________      ____________________

                                                                                         (подпись)                                         (И.О. Фамилия)